
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1-
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 18 000,00 zł

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 18 000,00 zł

w tym:

- odbudowa drogi gminnej Nr 0038381 Wiązownica Duża - obok szkoły w kierunku południowym 

do granicy gminy od km 0 + 000 do km 0 + 280 i odbudowa drogi gminnej Nr 003839T 

Wiązownica Duża - od km 0 + 730 do km 0 + 990 - 1 etap - 17 000,00 zł,

- odbudowa drogi gminnej nr ew.74 i 148 Koniemłoty od km 0 + 090 do km 0 + 270 - I etap - 

1 000,00 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 18 000,00 zł

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60078 - usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 18 000,00 zł

w tym:

- odbudowa drogi gminnej Nr 003818T Łaziska - Chrapy Gorzyczańskie - 1 etap - 15 000,00 zł,

- odbudowa drogi gminnej ulica Łącznik - 1 etap - 3 000,00 zł

Z a rzą d zen ie  N r  74 /2011

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  S taszów

z d n ia  23 m aja 2011 roku

§3

Uchyla się dotychczasową treść:



Załącznika Nr 2 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"do Uchwały Nr YI/25/11 Rady Miejskiej 

w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok 

w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1-" "Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3 U W  s t /r z

*£inl R°mufild Garczewski



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 74/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z  dnia 23 maja 2011 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

Lp. Dział §

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Rozdz.
dochody 

własne jst

w tym:

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr.*

środki 
wymienione 

w art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2011

(7+8+9+10)
kredyty 

i pożyczki

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z  
przyłączami domowymi na terenie Gminy 
Staszów

15 860,00 15 860,00 Gmina Staszów

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami domowym iw miejscowości 
Kurozwęki -  opracowanie dokumentacji 
projektowo- kosztorysowej

20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

Razem  dział 010 35 860,00 35 860,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

3 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

200 000,00 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Remont mostu na rzece Desta 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Polnej 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej 8 830,00 8 830,00 Gmina Staszów

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 42 w 
miejscowości Stefanówek od km 0+000 do km 
0 + 300

36 170,00 36 170,00 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Przebudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie

100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów



10 600 60016 6050
Budowa ulic Cmentarnej i Na Kępie w 
Staszowie -  opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

55 000,00 55 000,00 Gmina Staszów

11 600 60016 6050
Droga gminna nr ewidencyjny 72 i 148  
Koniemłoty -  przebudowa drogi na odcinku od 
km 0+000 do km 0+090

29 6 0 1,13 29 6 0 1,13

12 600 60078 6050 Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 2008,2009,2010 552 040,00 552 040,00 Gmina Staszów

13 600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej Nr 003838T 
Wiązownica Duża- obok szkoły w kierunku 
południowym do granicy gminy od km 0+000 
do km 0+280 i odbudowa drogi gminnej Nr 
003839T Wiązownica Duża od km 0+730 do 
km 0+990 -  I etap

209 860,36 21 090,88 188 769,48 Gmina Staszów

14 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej nr ew. 74 i 148  
Koniemłoty od km 0+090 do km 0+270 - 1 
etap

43 260,04 2 464,99 40 795,05 Gmina Staszów

15 600 60078 6050 Odbudowa grogi gminnej ul. Łącznik 143 530,00 7 000,00 A. 136  530,00 Gmina Staszów

16 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej Nr 00 38 18T Łaziska  
-  Chrapy Gorzyczańskie -  I etap 580 349,60 18 571,58 A. 561 778,02 Gmina Staszów

Razem  dział 600 2 258 6 4 1,13 1 13 0  768,58 200 000,00 0,00 X 927 872,55 0,00 X

17 700 70005 6050 Odnowienie elewacji budynku Ratusza 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

Razem  dział 700 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

18 750 75023 6060 Zakup pieca do co 4 400,00 4 400,00 Gmina Staszów

19 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

Razem  dział 750 104 400,00 10 4  400,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

20 801 80101 6050

Odbudowa zabytkowego Pałacu w Wiśniowej 
wraz z  zagospodarowaniem przyległego terenu 
i budynków -  opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

21 801 80101 6050

Utworzenie szkolnego placu zabaw 
przy Zespole Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 
Koniemłotach

12 7  700,00 63 850,00 A. 63 850,00 Gmina Staszów



22 801 80104 6050 Termomodemizacja obiektu Przedszkola Nr 8 
w Staszowie

100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

Razem  dział 801 247 700,00 18 3  850,00 0,00 0,00 X 63 850,00 0,00 X

23 851 8 5 12 1 6050 Przebudowa dachu budynku Wiejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Kurozwękach

65 000,00 65 000,00 Gmina Staszów

Razem  dział 851 65 000,00 65 000,00

24 853 85305 6050
Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
żłobek

56 104,00 56 104,00 Gmina Staszów

25 853 85395 6050
Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
klub dziecięcy

46 0 11,0 0 46 0 11,0 0 Gmina Staszów

Razem  dział 853 10 2  115 ,0 0 10 2  115 ,0 0 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

26 900 90015 6050 Przebudowa Oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

27 900 90019 6050 Termomodemizacja budynków służby zdrowia i 
oświatowych na terenie gminy Staszów

600 000,00 200 000,00 B. 400 000,00 Gmina Staszów

28 900 90095 6050 Opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego

20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

29 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej i 
projektowo budowlanej związanej z  
tworzeniem kompleksowych terenów 
inwestycyjnych na terenie Gminy Staszów

200 000,00 200 000,00 Gmina Staszów

Razem  dział 900 840 000,00 440 000,00 0,00 0,00 X 400 000,00 0,00 X

Ogółem 3 753 7 16 ,13 2 16 1  993,58 200 000,00 0,00 X 1 391 722,55 0,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

B U R M I S T R Z


